公 告
临海市万兴泵业有限公司

注销公告
本股东会（出资人）已

决议解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书
之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45
日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。
浙江锦蓝钻信息科技有限

公司减资公告
根 据 2019 年 10 月

18 日股东会决议，浙江锦
蓝钻信息科技有限公司拟
将注册资本 2000 万元减
至 1000 万 元 ，现 予 以 公
告。债权人可自公告之日
起 45 日内有权要求本公司
清偿债务或提供担保。

浙江锦蓝钻信息科技
有限公司

2019年 10 月 18日
减资公告

嵊州市恒丰小额贷款
股份有限公司根据 2019 年
9 月 3 日股东会决议，拟将
公司注册资本 30000 万元
减少到 24000 万元，现予以
公告。债权人可自公告之
日起 45 日内要求公司清偿
债务或者提供相应的担保，
逾期不提出的视其为没有
提出要求。特此公告。
浙江世通物流有限公司分

立公告
根据浙江世通物流有

限公司股东会决议，公司拟
分立，分立方式为:存续分
立，原浙江世通物流有限公
司存续，新设公司名称分别
为临海市兴坦物流有限公
司、临海市锐创灯饰有限公
司、临海市润佩德润滑油有
限公司、临海市宇众灯饰有
限公司、临海市宇拓灯饰有
限公司。分立前，原公司注
册 资 本 为 8000 万 元 人 民
币，分立后，存续公司浙江
世通物流有限公司注册资
本 变 更 为 人 民 币 7000 万
元，新设公司临海市兴坦物
流有限公司注册资本为人
民币 200 万元，新设公司临
海市锐创灯饰有限公司注
册资本为人民币 200 万元，
新设公司临海市润佩德润
滑油有限公司注册资本为
人民币 200 万元，新设公司
临海市宇众灯饰有限公司
注册资本为人民币 200 万
元，新设公司临海市宇拓灯
饰有限公司注册资本为人
民币 200 万元，原公司的债
务由分立后的各家公司共
同承担。特此公告。

浙江世通物流有限公司
临海市兴坦物流有限公司
临海市锐创灯饰有限公司

临海市润佩德润滑油
有限公司

临海市宇众灯饰有限公司
临海市宇拓灯饰有限公司

2019年 10月 18日
浙江省衢州市衢江区人民

法院公告
（2019）浙 0803破 10-1号

本院根据债权人浙江
衢州衢江上银村镇银行股
份有限公司的申请于 2019
年 10 月 8 日裁定受理衢州
煜森包装材料有限公司（以
下简称"煜森包装公司"）破
产清算一案，并于同月 14
日指定浙江青风律师事务
所 为 煜 森 包 装 公 司 管 理
人。现就本案作公告如下：
一、煜森包装公司股东郭奇
奎、林敏雪应于本公告发出
之 日 起 15 日 内 向 管 理 人
（联系人：戴晓军，联系电
话：0570-3032609，地址：浙
江省衢州市三江东路 2 号
利时卢森堡 B 区 15 楼）移
交煜森包装公司的财产、印
章 和 账 簿 、文 书 等 资 料 。
二、煜森包装公司的债权人
应在 2019 年 11 月 28 日前，
向煜森包装公司管理人申
报债权。未在上述期限内
申报债权的，可以在破产财
产分配方案提交债权人会
议讨论前补充申报，但对此
前已进行的分配无权要求
补充分配，同时要承担为审
查和确认补充申报债权所
产生的费用。未申报债权
的，不得依照《中华人民共
和国企业破产法》规定的程
序行使权利。煜森包装的
债务人或者财产持有人应
当向煜森包装公司管理人
清偿债务或交付财产。

本院定于 2019 年 11 月
29 日 9 时在衢江区人民法
院第一法庭召开第一次债
权人会议。依法申报债权
的债权人有权参加债权人
会议。参加会议的债权人
系自然人的，应提交个人身
份证明，参加会议的债权人
系法人或其他组织的，应提
交营业执照、法定代表人或
负责人身份证明书。如委
托代理人出席会议，应提交
特别授权委托书、委托代理
人的身份证件或律师执业
证，委托代理人是律师的还
应提交律师事务所的指派
函。
特此公告

2019年 10月 14日
仲裁公告

台州市鼎耀洁具有限公司:
本委受理周小勤诉台

州市鼎耀洁具有限公司的
工伤保险待遇争议一案，申
请人请求裁决:要求被申请
人支付申请人工伤待遇合
计人民币 63018.23 元，因其
他方式送达不到，现依法通
过报社向你公告送达浙台
路劳人仲案字 [2019]第 278
号开庭通知书、应诉通知
书、举证通知书、授权委托
书、法人身份证明及仲裁申
请 书 副 本 1 份 ，本 委 定 于
2019 年 12 月 2 日上午 09 时
30 分在本委仲裁庭(路桥区
银安北路人劳局 201 室)开
庭审理。特此公告限你自
公告之日起 30 日内来本委
领取，逾期即视为送达。你
单位提出答辩的期限为送
达之日起 15 天内。请你单
位准时参加庭审，若无正当
理由未到庭，本委将进行缺
席审理和裁决。开庭后请
在 15 日内到本委领取仲裁
裁决书，逾期视为送达。
特此公告!
台州市路桥区劳动人事争

议仲裁委员会
2019年 10月 18日

联 系 电 话: 82520256、
82520255

刊登中缝广告孙老师

15066670823

公 告
姜倩遗失中国平安人

寿保险股份有限公司衢州
中心支公司展业证，证号
020001330800800020190013
01，声明作废。

诸暨市乐学素质艺术
培训中心遗失开户许可证，
核 准 号 J3375004136701，声
明作废。

天台横头戴汽车用品
有限公司遗失公章 1 枚，编
号 3310230128966；财 务 专
用 章 1 枚 ， 编 号
3310230128967，声明作废。

天台县绿洲汽车用品
厂 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310230100396；财务专用章
1 枚 ，编 号 3310230141808；
法人章（法人徐世周）1 枚，
编 号 3310230141809，声 明
作废。

宁波忠惠汽车零部件
有限公司遗失财务章 1 枚，
声明作废。

台州浩通物流有限公
司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310010129599，声明作废。

新昌县隆泰装饰材料
商行遗失公 章 1 枚 ，编 号
3306240040480；财务专用章
1 枚 ，编 号 3306240041620；
发 票 章 1 枚 ， 编 号
92330624MA2BG5EG1P，声
明作废。

天台大唐汽车用品有
限公司遗失财务专用章 1
枚，编号 3310230115382；法
人章（法人奚娅君）1 枚，声
明作废。

绍兴市柯桥区滨海啦啦
食品店遗失由绍兴市柯桥区
市场监督管理局2016年7月
26 日核发的统一社会信用
代 码
92330621MA2FHG3BX1 的
营业执照正副本，声明作废。

台州凯立运输有限公
司遗失财务专用章一枚，编
号:3310220150966;发票专用
章 一 枚 ， 编 号:
3310220150967，声明作废。

湖州正导铜业有限公司
遗失由湖州市南浔区市场监
督管理局 2001年 11月 15日
核发的统一社会信用代码
91330503MA2GAFDK7Y 的
营业执照正副本，声明作废。

湖州练市康福药业健康
大药房遗失由湖州市南浔区
工商行政管理局2008年7月
29 日核发的统一社会信用
代 码
91330503MA2GAK7U4Q 的
营业执照正副本，声明作废。

浙江宝意新能源有限公
司遗失公章1枚，声明作废。

长兴任友年再生资源
回收有限公司遗失由长兴
县市场监督管理局 2019 年
8 月 20 日核发的统一社会
信 用 代 码
913305223370540983的营业
执照正副本，声明作废。

长兴任友年再生资源
回收有限公司遗失公章一
枚，编号 3305220063871，声
明作废。

浙江亚冠汽车零部件有
限公司遗失公章 1 枚，编号
3305230050205，声明作废。

杭州市江干区葛红琴
干洗店遗失法定名称章（公
章 ） 1 枚 ， 编 号
3301040125027，声明作废。

海宁市航海色浆科技
有限公司遗失公章 1 枚，声
明作废。

永康市欧克姆进出口有
限公司遗失公章一枚，编号
3307220054755，声明作废。

嘉兴美蕴贸易有限公
司遗失公章 1枚；法人章（法
人吴坤）1 枚；财务章 1 枚，
声明作废。

遗失浙江环隆建设工
程有限公司（统一社会信用
代码 91331024148032420W）
浙江省行政事业单位（社会
团体）资金往来结算票据
（302），号码 1450799426，金
额 12000元，声明作废。

减资公告
经本公司股东会（出资

人）决议：本公司注册资本
由 1000万元人民币减至 200
万元人民币。请债权人自
接到本公司书面通知书之
日起 30日内，未接到通知书
的自本公告之日起 45日内，
有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出
要求。

浙江启泽服饰有限公司
嘉善毅翔机械有限公司减

资公告
根据 2019 年 9 月 30 日

股东大会决议，嘉善毅翔机
械有限公司拟将注册资本
从 2000 万 元 减 至 1700 万
元，现予以公告。债权人可
自公告之日起 45 日内要求
本公司清偿债务或者提供
担保。

嘉善毅翔机械有限公司
2019年 10月 17日
减资公告

根据 2019年 10月 18日
股东会决议，绍兴市柏盛渔
珠养殖有限公司拟将注册
资本 201 万元减至 92 万元，
现予以公告。债权人可自
公告之日起 45 日内有权要
求本公司清偿债务或提供
担保。

绍兴市柏盛渔珠养殖
有限公司

2019年 10月 18日
注销公告

玉环县玉城街道九山
扶贫促进会经会员大会表
决通过，决定注销，清算组
已成立，望债权债务人接到
通知之日起十五日内，未接
到通知的自本公告日起十
五日内，向清算组申报债权
债 务 。 清 算 组 电 话 ：
0576-87226025。

玉环县玉城街道九山
扶贫促进会

2019年 10月 21日
吸收合并公告

根据巨化集团有限公
司与浙江巨化新联化工有
限公司协议约定，由巨化集
团有限公司吸收合并其全
资子公司-浙江巨化新联化
工有限公司。吸收合并后，
浙江巨化新联化工有限公
司解散注销。合并前巨化
集团有限公司注册资本为
400000.00万元，浙江巨化新
联化工有限公司注册资本
1000.00 万元。合并后巨化
集团有限公司的注册资本
为 400000.00 万元，浙江巨
化新联化工有限公司的资
产归巨化集团有限公司所
有，所有债权债务由巨化集
团有限公司承继。
特此公告!

巨化集团有限公司
浙江巨化新联化工有限公司

2019年 10月 18日

刊登中缝广告孙老师

15066670823